
Protokół nr 2/2018 

z posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) 

w dniu 20.03.2018 r. 

Obecni na posiedzeniu według załączonej listy obecności (15 osób). 

Posiedzenie rozpoczął  przewodniczący Kieleckiej Rady Seniorów 

Andrzej Ordysiński witając gości w osobach: Wojciecha Lubawskiego – 

prezydenta miasta Kielce, Dariusza Kozaka – przewodniczącego Rady 

Miasta oraz Witolda Borowca członka Rady Miasta i Dorotę Olejarczyk 

pracownika MOPR. 

Następnie głos zabrał prezydent Wojciech Lubawski gratulując 

wszystkim wyboru do Kieleckiej Rady Seniorów oraz wybranym do 

Zarządu. Wyraził nadzieję na dobrą współpracę, wsparcie  

i ewentualnie konstruktywną krytykę. Ze swojej strony zadeklarował 

pomoc w realizacji zgłaszanych wniosków, realnych do wykonania.  

Oświadczył, że wniesiony wniosek przez prezesa Kieleckiego UTW 

„Ponad Czasem” w sprawie Lokalnej Karty Seniora dla Kielczan zostały 

podjęte działania i być może w przeciągu 2 – 3 miesięcy zostaną 

zakończone.   

Podkreślił, jak ważną rolę ma do spełnienia Kielecka Rada Seniorów 

wobec mieszkańców miasta, nie tylko seniorów.   

Na zakończenie prezydent Wojciech Lubawski życzył, aby wszyscy 

wybrani do Kieleckiej Rady Seniorów czuli się współodpowiedzialni za 

losy miasta. 

Kolejno wystąpił przewodniczący Rady Miasta Dariusz Kozak który 

gratulując zwrócił uwagę na dużą odpowiedzialność pierwszej Rady 

Seniorów, bowiem wypracowane sposoby i taktyki będą wskazówkami 

dla kolejnych rad seniorów. Na koniec życzył owocnej współpracy.  

         Przewodniczący Andrzej Ordysiński dziękując gościom za 

wystąpienia zgłosił wniosek wyjazdu członków KRS do Krakowa by 

pozyskać wskazówki i informacje od działającej ponad 10 lat Krakowskiej 

Rady Seniorów prosząc prezydenta o wsparcie w postaci samochodu. 

Prezydent wyraził zgodę.  

 Po wystąpieniach prezydent Wojciech Lubawski i przewodniczący 

Dariusz Kozak uroczyście wręczyli wszystkim wybranym członkom 

nominacje do I  Kieleckiej Rady Seniorów.  

         Po symbolicznym podzieleniu się „jajkiem” prezydent Wojciech 

Lubawski, przewodniczący Dariusz Kozak i Witold Borowiec opuścili 

salę.   



W następnej części posiedzenia ustalono, co następuje: 

1. Kolejne posiedzenie KRS będzie 17 kwietnia o godz.12,30 - 

wskazane zaproszenie dyrektora MOPR i dyrektora pogotowia 

ratunkowego celem skoordynowania ustaleń honorowania  

Karty Życia dla osób mieszkających samotnie. 

2. Wyjazd członków KRS do Krakowa – 18 maja br. 

3. Dyżury członków KRS - 2 x w tygodniu po 2 osoby po otrzymaniu 

pomieszczenia na biuro KRS. Wtedy może być ustalony 

harmonogram i godziny dyżurów. Z tym będzie wiązać się 

nagłośnienie i rozpropagowanie działalności KRS (np.ogłoszenia  

w klubach seniora i miejscach publicznych miasta). 

4. Należy wykonać i umieścić na budynku gdzie będzie biuro - szyld 

Kieleckiej Rady Seniorów. 

5. Należy wykonać pieczątkę KRS z adresem i pieczątki imienne dla 

Zarządu 

6. Postarać się o wykonanie strony internetowej dla KRS 

  

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Janina Łucak                                Andrzej Ordysiński 

 

Sekretarz                                        Przewodniczący     

      

 

 


